Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

1) di autorizzare l’avvio di una selezione interna volta al conferimento di un incarico individuale di 

collaudatore tecnico/amministrativo, per un importo massimo pari a €. 928,80 (euro 

novecentoventotto/80), importo inteso al lordo di ogni altro onere, con i seguenti compiti: 

Provvedere al collaudo della fornitura, anche in tempi diversi, secondo la tempistica stabilita dal Dirigente 
Scolastico;  
Verificare di concerto con la ditta appaltatrice il corretto funzionamento di tutte le attrezzature, la